Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
101JC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH74-101JC Details PDF
CDH74-101JC
Hersteller-Teilenummer: CDH74-101JC
Hersteller / Marke: SUMIDA
Teil der Beschreibung: CDH74-101JC SUMIDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH74-101JC
Hersteller SUMIDA
Beschreibung CDH74-101JC SUMIDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 6000 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CDH74NP-120LC
Sumida Corporation
FIXED IND 12UH 2.45A 65
MOHM SMD
CDH74NP-150LC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 2.1A 83 MOHM
SMD
CDH73NP-470KC
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 560MA 350
MOHM
CDH74NP-101JC
Sumida Corporation
FIXED IND 100UH 810MA 550
MOHM
CDH74NP-121JC
Sumida Corporation
FIXED IND 120UH 730MA 620
MOHM
CDH73NP-680KC
Sumida Corporation
FIXED IND 68UH 470MA 510
MOHM
CDH73NP-560KC
Sumida Corporation
FIXED IND 56UH 510MA 400
MOHM
CDH74NP-100LC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 2.75A 56
MOHM SMD
06035C223JAZ2A 1206CC122KATME 1808AC332KAT2A AP2204K-3.3TRG1 AP4501AGEY-HF
B220AF-13 BZX84-B75 CDH115-102KC CDH2D09B CDH2D09BNP-100MC
CDH2D09BNP-220MC CDH2D09BNP-2R4MC CDH2D09BNP-4R7MC CDH38D09SHPNP-100MC CDH38D11SLDNP-220MCK
CDH38D16DLDHF-100MC CDH38D16DLDHF-4R7MC CDH3D13DSHPNP-100MC CDH3D13DSHPNP-1R2MC CDH3D13DSHPNP-220MC
CDH53-100LC CDH53-101JC CDH53-151 CDH74NP-150LC CDH74NP-220LC
CDH74NP-470KC CS1G-E3/I DMN26D0UDJ-7 DXT751-13 ESD9B5VL-2/TR
GRM0335C1E6R8DA01J KSH2955-1 LM2940T-9.0 LMV358Q1MA/NOPB LQH32MN680J21L
MC74LS139 MG75Q2YS43 MGFS39E3336-01 N900CH24GOO RQ3E120AT-TB
SI2319DS-T1-GE3 SKY65206-11 SMF6V5A-HE3-08 SN74AHCT373DBR SSC6121GS6
STPS41H100CT TL7705BMJGB VE-J62-IY VI-21L-IV YDM-2010